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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, tilbagetrækning,
sporbarhed, egenkontrol og risikovurdering, samt særlige krav
vedrørende hønseæg i form af krav til mærkning af pakninger
af æg, transportemballage af æg, oplysning indvendigt eller
udvendigt på ægpakninger hvordan producentkode skal læses,
samt om regler for mærkning af økologiske fødevarer, og
økologivejledningen, og mærkningsvejledningen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring.
Stikprøvekontrolleret hygiejnisk opbevaring af æg i bakker i
kølecontainer. Ingen anmærkninger.
Personlig hygiejne. Stikprøvekontrolleret procedurer for skift af
arbejdsbeklædning ved indgang til pakkeriet, samt at der er
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Temperatur produkter. Stikprøvekontrolleret temperatur under
opbevaring i kølecontainer. Ingen anmærkninger.
Analyser for salmonella. Set seneste to analyseresultater for
salmonella i leverende hønsehold. Gennemgået mundtlige
procedurer for sikring af indsendelse af sokkeprøver i tide,
modtagelse af analyseresultat i tide. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring.
Stikprøvekontrolleret skadyrssikringen i kølecontainer samt
ægpakkerilokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse og egenkontrol. Set
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Virksomheden har ikke tydeligt angivet i risikoanalysen hvordan
hver identificerede risiko håndteres (som god arbejdsgang
GAG, kontrolpunkt CP, eller kritisk kontrolpunkt CCP).
Virksomheden er vejledt om krav til dette, herunder at for CP
og CCP'er skal der angives grænser, og korrigerende
foranstaltninger ved afvigelser. Vejledt om afvigerapporter.
Virksomheden har for nogle risici i sit egenkontrolprogram
procedure for daglig overvågning og registrering:
køleopbevaring af æg samt sikring af at der ved modtagelse af
æg ikke er mere end 16 dage til seneste negative salmonella
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resultat. Der er fremgår også hvad der gøres hvis der ikke foreligger resultat efter de 16 dage (ingen omsætning
af disse æg). Ingen anmærkninger.
CCP'er. Selvom det ikke fremgår klart om risici styres ved GAG, CP eller CCP, så anses to punkter med tilhørende
dokumentation af kontrollen, som værende styret som minimum CP. Set dokumentation for disse kontroller i
januar og februar 2021. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Autorisation. Gennemgået virksomhedens autorisation og egenkontrollens gennemførelse i
virksomheden, endelig autorisation vil blive fremsendt. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Mærkning af pakninger af æg. Set virksomhedens seddel med mærkningsoplysninger som
lægges ved bakker af æg til bl.a. restauranter. Vejledt om mærknings krav generelt samt om særlige krav til
pakninger af æg, herunder, at det vurderes at være hver bakke der skal mærkes, således at
mærkningsoplysningerne er tilgængelig for hver bakke i modtagers kølerum. Ingen anmærkninger.
Daglige fortegnelser. Gennemgået virksomhedens daglige registrerede oplysninger om antal modtagne æg,
kasserede æg, solgte æg. De solgte æg kan ses af faktura for hver kunde, herunder frremgår også hvilken
holdbarhed de solgte æg havde. Ingen anmærkninger.
Sortering og mærkning af æg. Genenmgået virksomhedens sorterings frist, samt stempling af æg ved kig på
stemplede æg, herunder læselighed og kode. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer. Virksomheden har fremvist dokumentation på faktura for
stempelfarve, at det er egnet til brug. Virksomheden har også fremvist datablad med egnethedsoplysninger fra
ny leverandør når nyt stempeludstyr tages i brug. Vejledt generelt om at have adgang til oplysninger om hvilket
e nummer der er tale om. Ingen anmærkninger.


